РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 5 апреля  2013 года №  131
с. Бутырское
	О признании утратившими силу некоторых решений Рождественской сельской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании статьи  23 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Рождественская  сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Решения  Рождественской сельской Думы от 25 августа 2011 года № 80 «Об утверждении Положения  «О муниципальной службе  в Рождественском сельсовете», от 29 июня 2012 года № 101 «О внесении изменений в решение Рождественской сельской Думы от 25 августа 2011 года № 80 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Рождественском сельсовете» признать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Рождественского сельсовета.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  депутата Рождественской сельской Думы Бугаенко В.В.
Глава  Рождественского сельсовета                                                                    В.Г. Мицкевич